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Sklonowano transgeniczną owcę

Chińscy naukowcy z Beijing Genomics Institute (BGI) (Shenzhen, Chiny) zdołali sklonować
pierwszą transgeniczną owcę zawierającą w sobie geny nicienia C. elegant.

5,74 kilogramowa Peng Peng narodziła się 26 marca w zachodnim regionie Xinjiang (Chiny) i jak
donoszą jej twórcy cieszy się bardzo dobrym zdrowiem. Jej mięso jest bogate w prozdrowotne
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nienasycone kwasy tłuszczowe, których zawartość w naszej diecie obniża m.in. ryzyko występowanie
groźnych chorób układu krążenia.

Naukowcy podkreślają jednak, że zanim ulepszone mięso trafi na rynek, potrzebne będzie
przeprowadzenie długoletnich i dokładnych badań mających wykluczyć wszelkie wątpliwości na
temat jego bezpieczeństwa.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl/
https://laboratoria.net/aktualnosci/13310.html
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.

 
21-05-2026

Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk
Bez zapylaczy nie ma części produkcji żywności.
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Powstała niewidzialna elektroda dla
podczerwieni
Elektrodę, która przepuszcza aż 94 proc. promieniowania podczerwonego.
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Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie
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życia płodowego
To wynik badania, w którym brało ponad tysiąc par matka-dziecko.
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Problemy ze snem związane z ryzykiem
choroby Alzheimera u kobiet
Informuje „Journal of Prevention of Alzheimer's Disease”.
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Zespół policystycznych jajników zmienił
nazwę
Informuje "The Lancet".
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